- seria F złożona z  1 112 000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 złoty każda.

- seria G złożona z  132 000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 złoty każda

Akcje wszystkich serii są w całości dopuszczone do obrotu giełdowego na rynku papierów wartościowych za wyjątkiem akcji serii F.

Akcje serii F zostały objęte 30 września 2008 roku przez IPOPEMA 2 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty aktywów Niepublicznych w ramach

subskrypcji prywatnej. W roku 2013 całość akcji tej serii została dopuszczona do obrotu giełdowego na rynku papierów wartościowych.

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym

Zgromadzeniu Akcjonariuszy ALMA MARKET S.A., zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami.

ALMA MARKET S.A. w restrukturyzacji – JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK 2016
(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN o ile nie podano inaczej)

Noty przedstawione na stronach 8-50 stanowią integralną część niniejszego jednostkowego sprawozdania finansowego

- 44 -

Stan na 31.12.2016 roku

Liczba akcji

Struktura

posiadanych akcji

w %

Liczba głosów

na WZA

% ogólnej liczby

głosów na WZA

Jerzy Mazgaj 1 593 187 28,65% 3 823 987 48,03%

IPOPEMA 2 FIZAN 1 060 000 19,06% 1 060 000 13,31%

OFE PZU „Złota Jesień” 796 100 14,32% 796 100 10,00%

Pozostali (poniżej 5% udziału w głosach) 2 111 703 37,97% 2 280 903 28,65%

Ogólna liczba akcji spółki i głosów z

nimi związanych
5 560 990 100% 7 960 990 100%

17.2. KAPITAŁ TWORZONY OBLIGATORYJNIE NA POKRYCIE STRAT

Zgodnie z zapisami Kodeksu Spółek Handlowych Alma Market jest zobowiązana do tworzenia kapitału przeznaczonego na pokrycie strat

bilansowych. Na kapitał ten jest odpisywane przynajmniej 8% czystego zysku netto w przypadku do wysokości 1/3 wartości nominalnej akcji

Spółki. Kapitał ten nie jest dystrybuowalny.

Na dzień bilansowy kapitał tworzony obligatoryjnie na pokrycie strat wynosił 1 835 tys. zł.

17.3. REWALORYZACJA KAPITAŁU – SKUTKI HIPERINFLACJI

Gospodarka polska spełniała kryteria gospodarki hiperinflacyjnej do końca 1996 roku. Zgodnie z wymogami MSR 29 Spółka dokonała